SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HẢI HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 2306/TB-TTYT Hải Hà, ngày 06 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Hợp đồng lao động năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện Hải Hà

 Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-SYT ngày 26/11/2021 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung tâm Y

tế Hải Hà, năm 2020.

 Trung tâm Y tế huyện Hải Hà thông báo nhu cầu tuyển dụng hợp đồng lao

động năm 2021, cụ thể như sau:

I. VỊ TRÍ VIỆC LÀM VÀ SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC CẦN

TUYỂN

 Năm 2021, Trung tâm Y  tế huyện Hải Hà cần tuyển dụng người làm việc ở

02 vị trí việc làm, tương ứng với 08 người, gồm:

TT
Tên vị trí việc

làm
Chuyên ngành

Hạng

chức danh

nghề

nghiệp

(Tối thiểu)

Số

lượng

NLV

cần

tuyển

dụng

năm

2021

1 Bác sĩ

Y đa khoa, hệ đào tạo tập trung 06

năm, xếp loại học lực Khá trở lên
III 06

Y học cổ truyền, hệ đào tạo tập

trung 6 năm, xếp loại học lực Khá

trở lên (có chứng chỉ hành nghề

Khám bệnh, chữa bệnh)

III 01

2 Kỹ thuật y

Cao đẳng kỹ thuật hình ảnh y học

chính quy, xếp loại học lực Khá trở

lên (có chứng chỉ hành nghề Khám

bệnh, chữa bệnh)

IV 01

 Tổng  08

II. YÊU CẦU CHUNG ĐỐI TƯỢNG DỰ TUYỂN

 - Là công dân Việt Nam, đang cư trú tại Việt Nam;

 - Từ đủ 18 tuổi trở lên;

2

 - Có đơn đăng ký dự tuyển;

 - Có lý lịch rõ ràng được cơ quan quản lý có thẩm quyền tại nơi cư trú xác

nhận;

 - Có văn bằng tốt nghiệp, chứng chỉ đào tạo, bồi dưỡng đáp ứng đủ các điều

kiện theo tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp, yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển;

 - Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ sau khi được tuyển; Trung tâm sẽ tổ

chức khám sức khỏe lại sau khi có kết quả thi tuyển, trưởng hợp không đảm bảo

sức khỏe sẽ bị loại;

 - Không có tranh chấp lao động với bất kỳ tổ chức, cá nhân nào;

 - Không thuộc một trong các đối tượng sau: Mất năng lực hành vi dân sự

hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự; đang trong thời gian bị kỷ luật, đang bị

truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của

toàn án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ

sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

 III. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

 Hồ sơ gồm các thành phần bắt buộc theo mục 1. Tất cả đựng trong túi hồ sơ

theo quy định (phong bì cỡ 24x33 cm); ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên lạc. Các

thành phần gồm:

 1. Hồ sơ dự tuyển:

 - Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu kèm theo).

 - Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

 - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận...và kết quả học tập theo yêu

cầu của vị trí được tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. (Mang bản gốc

kèm theo để đối chiếu).

 - Bản sao có chứng thực chứng chỉ ngoại ngữ, (1 trong 5 ngoại ngữ: Anh,

Nga, Trung, Pháp, Nhật yêu cầu trình độ ngoại ngữ A2 trở lên (theo quy định tại

Thông tư số 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/9/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo Ban

hành quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc dùng cho Việt Nam). (Mang bản gốc kèm theo để đối chiếu).

 - Bản sao có chứng thực chứng chỉ Tin học trình độ Chuẩn kỹ năng ứng

dụng CNTT cơ bản trở lên (theo quy định tại Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-

BGDĐT-BTTT ngày 21/6/2016 của liên Bộ Giáo dục và đào tạo và Bộ thông tin và

Truyền thông quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin.

(Mang bản gốc để đối chiếu)).

 (Lưu ý: Trường hợp có văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận...do cơ sở đào tạo

nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt).

3

 - Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng trong vòng 6 tháng tính đến

thời điểm nộp hồ sơ dự tuyển do cơ quan y tế đủ điều kiện được khám sức khỏe

chứng nhận.

 - Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực (chứng chỉ hành nghề, Bằng tốt nghiệp loại Giỏi phù hợp với vị

trí việc làm cần tuyển).

 - Bản sao có công chứng hộ khẩu thường trú; bản sao giấy khai sinh; bản sao

CMND/CCCD.

 - 02 ảnh màu 4x6 (chụp không quá 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự

tuyển); 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ liên lạc.

 Lưu ý:

 - Hồ sơ thí sinh nộp dự tuyển không trả lại.

 - Mỗi người dự tuyển chỉ được đăng ký ở một vị trí việc làm.

 - Người có trình độ cao hơn có quyền dự tuyển ở trình độ thấp hơn và hưởng

chế độ chính sách theo vị trí đã đăng ký dự tuyển.

 2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ dự tuyển:

 a) Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển: Kể từ 08 giờ ngày 07/12/2021 đến

hết 16 giờ 30 phút ngày 20/12/2021). Hết thời gian trên, Trung tâm không có

trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ.

 Trung tâm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển trong giờ hành chính của các ngày làm

việc trong tuần (trong thời gian tiếp nhận hồ sơ theo quy định):

 - Buổi sáng: Từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút;

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

 Yêu cầu thí sinh trực tiếp mang hồ sơ đến nộp. Không nhận hồ sơ qua đường

bưu điện hoặc nhờ người khác nộp hộ.

 b) Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức Hành chính - Trung tâm Y tế huyện

Hải Hà, số 10, phố Trần Quốc Toản, thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng

Ninh.

 Điện thoại liên hệ: 02033.761.226.

 3. Thẩm định hồ sơ dự tuyển:

 - Trung tâm thực hiện rà soát, đối chiếu với các điều kiện, tiêu chuẩn...đã

được đăng tải thông báo tuyển dụng của từng vị trí việc làm với các hồ sơ đăng ký

dự tuyển. Hoàn thành thẩm định hồ sơ dự tuyển trong 03 ngày làm việc sau khi kết

thúc thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển.

 - Kết quả thẩm định được công bố công khai trên Website Sở Y tế và Trung

tâm trong 05 ngày và được thông báo đến từng cá nhân đăng ký dự tuyển.

4

 IV. HÌNH THỨC TUYỂN DỤNG

 Thực hiện theo Quyết định 1842/QĐ-SYT ngày 26/11/2021 của Sở Y tế

Quảng Ninh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng nhân lực của Trung tâm Y tế

huyện Hải Hà năm 2021.

 - Đối với vị trí việc làm Bác sĩ: Trung tâm chủ động nhận hồ sơ và thực hiện

xét tuyển liên tục cho đến khi đủ chỉ tiêu được Sở Y tế phê duyệt.

 - Đối với vị trí chuyên ngành khác còn lại: Thí sinh sẽ trải qua 02 vòng thi

Trắc nghiệm và Phỏng vấn. (Chi tiết cách tính điểm và xác định người trúng tuyển

sẽ được phổ biến cho các thí sinh tham gia ôn tập).

 - Hướng dẫn ôn tập: Dự kiến 9 giờ ngày 28/12/2021 (thứ 3).

 - Lịch thi sẽ được Trung tâm thông báo vào ngày tổ chức Hướng dẫn ôn tập

và tối đa là 10 ngày kể từ ngày hướng dẫn ôn tập.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo, đăng thông báo);

- Các khoa, phòng (để biết);

- Bộ phận Truyền thông (đăng tải);

- Lưu: VT, HĐTD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Hùng

5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                ..............., ngày ......  tháng......  năm 2021

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Tên tôi là (viết chữ in hoa):..................................................Nam, Nữ:............

Sinh ngày:.........................................................................................................

Dân tộc:.............................................................................................................

Quê quán:..........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:..........................................................................................

Chỗ ở hiện nay:.................................................................................................

Điện thoại liên lạc:............................................................................................

Trình độ và chuyên ngành đào tạo:...................................................................

Đối tượng ưu tiên (nếu có): (1).........................................................................

Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển của Trung tâm Y tế huyện

Hải Hà, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi tuyển (hoặc xét tuyển) ở vị trí

việc làm ........................................... (2). Vì vậy, tôi đã làm đơn này đăng ký dự

tuyển theo thông báo của quý Trung tâm.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của nhà nước và của cơ quan,

đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng.

 Tôi xin cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết

quả tuyển dụng của tôi bị hủy bỏ và tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

  Kính đơn

  (Ký và ghi rõ họ tên)

 Ghi chú:

 (1) Ghi rõ đối tượng ưu tiên theo quy định.

(2) Ghi đúng vị trí việc làm cần tuyển của đơn vị.

		2021-12-06T10:28:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-06T10:43:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Hải Hà<ttythh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!